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المالية والمحاسبة

00324610

02250936

06806047

00724634

08313556

03981284

05576122

01079529

00230432

05201781

رقم ب.ت.و

سامي

المنذر

آمال

رمضان الطاهر

مريم

صبري

فاتن

الحبيب

جمال الدين

بثينة

الاسم  

بن الناصر

الكوكي

بلعانس العروي

حمزه

بلومه حسان

بوبكر

الأكحل 

العفاس

الهنشيري

الرقيق زويتن

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة العليا للتجارة بتونس

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بتونس

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بنابل

المعهد العالى للتصرف بسوسة

المعهد العالى للتصرف بسوسة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بصفاقس

المعهد العالي للتصرف بقابس

كلية العلوم القانونية والإقتصادية  والتصرف بجندوبة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية



صفحة 4 / 2 

الكيمياء

00549555

02173491

07263340

00139221

05180197

02164375

06015580

05297315

01101629

05293045

05253759

05236022

03379906

04168661

05295771

06115126

05653120

04171698

رقم ب.ت.و

جميلة كلثوم

سعيدة

نبيل

نور الدين

نادية

مفيدة

لطيفة

صابر

خالد

يوسف

محمد

سرور

البشير

محمد حسن الخامس

حامد

يونس

آمال

أيوب

الاسم  

الشريف

السمراني

السويسي

الورفلي

المزوغي عقير

رمضاني يونس

بن حماده العيفي

خماخم

الجراية

الصامت

بالهوشات

شعبان العود

بدراوي

البواب

بنعمار

موساوي

الدخلاوي  العمراني

الحاج سعيد

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بتونس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بتونس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنار

المعهد العالي للتكنولوجيات الطبية بتونس

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيات البيئة ببرج السدرية

كلية العلوم ببنزرت

المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنستير

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنستير

كلية العلوم بالمنستير

كلية العلوم بقفصة

المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية

مركز البحث في المكروإلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الكيمياء

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الفنون التشكيلية

00663497

رقم ب.ت.و

نادية

الاسم  

الجلاصي  بن عبد السلام 

اللقب

ترقية

النتيجة 

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


