الجهكورتية النونسية

ڡؙڶٳڝؙٙڠٳڶؾٞۼڸؽٳڶۼٵڸڰٛ ڡٵؙؚڸۼؘؿٳڸۼڸؽؙ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

المالية والمحاسبة

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.و</u>
المدرسة العليا للتجارة بتونس	ترقية	بن الناصر	سامي	00324610
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بتونس	ترقية	الكوكي	المنذر	02250936
معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج	ترقية	بلعانس العروي	آمال	06806047
معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج	ترقية	حمزه	رمضان الطاهر	00724634
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بنابل	ترقية	بلومه حسان	مريم	08313556
المعهد العالى للتصرف بسوسة	ترقية	بوبكر	صبري	03981284
المعهد العالى للتصرف بسوسة	ترقية	الأكحل	فاتن	05576122
كلية العلوم الإقتصادية والتصرف بصفاقس	ترقية	العقاس	الحبيب	01079529
المعهد العالي للتصرف بقابس	ترقية	الهنشيري	جمال الدين	00230432
كلية العلوم القانونية والإقتصادية والتصرف بجندوبة	ترقية	الرقيق زويتن	بثينة	05201781

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الجهورتية النونسية وُلِلِّيُّ التِّعْلِمُ للعِّل لِلَّ وَلَالِمِحَدُّ للغِلمِیُ الإدارة العامة للتعلیم العالی

إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الكيمياء

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب_ت.و
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بتونس	ترقية	الشريف	جميلة كلثوم	00549555
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بتونس	ترقية	السمراني	سعيدة	02173491
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنار	ترقية	السويسي	نبيل	07263340
المعهد العالي للتكنولوجيات الطبية بتونس	ترقية	المورفلي	نور الدين	00139221
المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيات البيئة ببرج السدرية	ترقية	المزوغي عقير	نادية	05180197
كلية العلوم ببنزرت	ترقية	رمضاني يونس	مفيدة	02164375
المدرسة العليا للعلوم والتكنولوجيا بحمام سوسة	ترقية	بن حماده العيفي	لطيفة	06015580
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس	ترقية	خماخم	صابر	05297315
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	الجراية	خاند	01101629
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	الصامت	يوسف	05293045
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	بالهوشات	محمد	05253759
كلية العلوم بصفاقس	ترقية	شعبان العود	سرور	05236022
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنستير	ترقية	بدراوي	البشير	03379906
المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنستير	ترقية	البواب	محمد حسن الخامس	04168661
كلية العلوم بالمنستير	ترقية	بنعمار	حامد	05295771
كلية العلوم بقفصة	ترقية	موساوي	يونس	06115126
المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية	ترقية	الدخلاوي العمراني	آمال	05653120
مركز البحث في المكرو إلكترونيك والنانوتكنولوجيا بالقطب التكنولوجي بسوسة	ترقية	الحاج سعيد	أيوب	04171698

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الجهورية النونسية فُنْلِكُنَّ البَّعْلِيْمُ لِلعَّالِكِ فَالِكِتُلْلِغِلِمُ فَالِلِكِتُلْلِغِلِمِيْ الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الكيمياء

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا. القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الجهورية النونسية فُلِلِيُّقُ التِّعْلِمُ لِلعِّلِ لِخَالِ لِيَّ فُلِلِيُّةُ التِّعْلِمُ لِلعِّالِ لِخَالِكُ وَالْمِنْ الْمُلِمِّ الْمُعْلِمُ فَيْ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الفنون التشكيلية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم ب.ت.و
المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس	ترقية	الجلاصي بن عبد السلام	نادية	00663497

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.